
Střední uměleckoprůmyslová škola sv. Anežky České 

Český Krumlov, Tavírna 109 

 

 

 

 

Pokyny pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví žáků při akcích konaných 

mimo školu nebo mimo pravidelný rozvrh  

 

Název akce: ………………………………………………………………………………... 

Termín konání: …………………..………… Vedoucí akce: ……………………….…… 

   Žák je povinen v průběhu akce konané mimo školu vždy respektovat pokyny 

pedagogického dozoru a dodržovat školní řád. Bez souhlasu pedagogického dozoru se nesmí 

vzdalovat od ostatních žáků nebo z určeného místa. Žák je rovněž povinen dodržovat pravidla 

silničního provozu, dbát na opatrnost, používat výhradně vyhrazených cest, vchodů a východů, 

které jsou k tomu určeny, dbát o své vlastní zdraví a podle svých možností o svou vlastní 

bezpečnost. Žák je povinen mít k dispozici průkaz zdravotní pojišťovny. Při akcích konaných 

mimo školu, kdy jsou žáci ubytováni v objektech jiných subjektů, dodržovat příslušné 

bezpečnostní a protipožární pokyny platné v těchto objektech, dodržovat stanovený režim dne  

a pokyny vydané po dobu nočního klidu. Během akcí konaných mimo školuje žákům zakázáno: 

 požívat alkoholické nápoje a jiné návykové látky nebo manipulovat s nimi (taktéž  

jejich nošení, držení, distribuce) 

 kouřit po celou dobu konání akce 

 používat soukromé dopravní prostředky 

 nosit s sebou větší částky peněz a cenné předměty. 

 
 

seznámen dne příjmení podpis 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



seznámen dne                      příjmení                       podpis 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 


